ROGERI SILVA

"wia p?"-to?,~
Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 470/2018

São Roque, 27 de junho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de motonivelamento

na Rua Joaquim Borges de Souza e Rua Silva e Vinhas, Bairro Vila Vinhas,

localizadas no Distrito de São João Novo.

A mesma encontra-se intransitável e que necessita

de reparo URGENTE, pois existe a necessidade de substituição de um poste

de energia na Rua Joaquim Borges de Souza, que somente tem acesso pela

via Silva e Vinhas, poste este com risco iminente de queda, onde a empresa

não consegue fazer a substituição pela inacessibilidade do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/06/2018 - 09:13 3385/2018/BM

	Page 1